
УТВЕРЖДАЮ
Дата :18.08.2018 13:42:19 Председатель приемной комиссии

Месхи Б.Ч.

Полный пофамильный перечень лиц, зачисление которых в ДГТУ 
рассматривается

 при представлении оригинала документа об образовании

Числовые показатели для 'Бюджетная основа' , 'заочная' , 'Бакалавриат'
Количество мест : 13
Количество оригиналов: 22
Количество зачисленных : 0
Остаток мест : 13

НАПРАВЛЕНИЯ И СПЕЦИАЛЬНОСТИ
Дополните

льные 
направлен

ия

Вид 
докум
ента

Предметы
Сумма 
баллов 

(предметы)

Индивидуал
ьные 

достижения
Сочинение

Сумма 
баллов 
(доп.)

Сумма 
баллов 
общая

Русский 
язык Физика Математ

ика
38 36 27

15.03.05
Конструкторско-технологическое 
обеспечение машиностроительных 
производств

1 *15.03.05* Устинов Сергей Сергеевич О 80 78 94 252 252
2 *15.03.05* Безрядин Геннадий Петрович 23.03.03 О 52 87 94 233 233
3 *15.03.05* Старцева Инна Юрьевна 23.03.03 О 70 54 93 217 217
4 *15.03.05* Спасов Александр Владимирович О 54 60 97 211 211
5 *15.03.05* Безруков Валерий Алексеевич К 77 40 94 211 211
6 *15.03.05* Алексеев Алексей Алексеевич О 66 54 77 197 197
7 *15.03.05* Барабаш Роман Юрьевич О 50 52 94 196 196
8 *15.03.05* Фокин Артем Александрович О 44 63 82 189 189
9 15.03.05 Слонько Александр Васильевич *23.03.03* К 78 74 35 187 187

10 15.03.05 Башкова Янна Владимировна *23.03.03* К 38 65 83 186 186
11 15.03.05 Цымбалов Никита Николаевич *23.03.03* К 70 49 59 178 178
12 *15.03.05* Ильинов Михаил Александрович О 62 57 56 175 175
13 *15.03.05* Плотник Анастасия Евгеньевна 23.03.03 О 86 46 39 171 171
14 *15.03.05* Харченко Сергей Андреевич 23.03.03 О 62 49 59 170 170
15 *15.03.05* Доценко Александр Валерьевич 23.03.03 О 71 41 50 162 162
16 *15.03.05* Панчев Дмитрий Александрович О 40 52 64 156 156
17 *15.03.05* Куркин Николай Сергеевич О 44 60 41 145 145
18 *15.03.05* Скачедуб Лидия Сергеевна 23.03.03 О 50 45 42 137 137
19 *15.03.05* Пуцаков Павел Игоревич 23.03.03 О 55 38 40 133 133
20 15.03.05 Бабарыко Павел Михайлович *23.03.03* К 38 60 32 130 130
21 *15.03.05* Бондаренко Виктор Юрьевич К 38 38 45 121 9 9 130
22 *15.03.05* Кайимов Яша Халитович О 41 39 47 127 127
23 15.03.05 Лубенец Дмитрий Викторович *23.03.03* К 38 38 50 126 126
24 *15.03.05* Гуковский Алексей Викторович О 38 38 49 125 125
25 15.03.05 Сизов Михаил Александрович *23.03.03* К 40 38 44 122 122
26 *15.03.05* Кириченко Денис Сергеевич О 39 49 32 120 120
27 *15.03.05* Остриков Денис Александрович О 39 43 35 117 117
28 *15.03.05* Пуханов Александр Сергеевич 23.03.03 О 38 41 35 114 114
29 *15.03.05* Бондаренко Вячеслав Андреевич О 38 40 35 113 113
30 *15.03.05* Терновский Евгений Олегович О 40 40 29 109 109
31 15.03.05 Николаев Денис Викторович *23.03.03* К 40 40 29 109 109
32 *15.03.05* Пшенецкая Марина Юрьевна К 38 42 28 108 108
33 15.03.05 Коньков Александр Юрьевич *23.03.03* К 40 39 29 108 108
34 15.03.05 Жуков Роман Викторович *23.03.03* К 38 38 32 108 108
35 *15.03.05* Русс Анастасия Васильевна К 38 38 29 105 105



УТВЕРЖДАЮ
Дата :18.08.2018 13:42:19 Председатель приемной комиссии

Месхи Б.Ч.

Полный пофамильный перечень лиц, зачисление которых в ДГТУ 
рассматривается

 при представлении оригинала документа об образовании

Числовые показатели для 'Бюджетная основа' , 'заочная'
Количество мест : 9
Количество оригиналов: 15
Количество зачисленных : 0
Остаток мест : 9

НАПРАВЛЕНИЯ И СПЕЦИАЛЬНОСТИ
Дополните

льные 
направлен

ия

Вид 
докум
ента

Предметы
Сумма 
баллов 

(предметы)

Индивидуал
ьные 

достижения
Сочинение

Сумма 
баллов 
(доп.)

Сумма 
баллов 
общая

Русский 
язык Физика Математ

ика
Информ

атика
38 36 27 45

23.03.03
Эксплуатация 
транспортно-технологических машин и 
комплексов

1 23.03.03 Безрядин Геннадий Петрович *15.03.05* К 52 87 94 233 233
2 23.03.03 Старцева Инна Юрьевна *15.03.05* К 70 54 93 217 217
3 *23.03.03* Рудченко Владимир Сергеевич О 80 50 55 185 3 3 6 191
4 *23.03.03* Слонько Александр Васильевич 15.03.05 О 78 74 35 187 187
5 *23.03.03* Башкова Янна Владимировна 15.03.05 О 38 65 83 186 186
6 *23.03.03* Щеглов Евгений Евгеньевич О 80 44 56 180 180
7 *23.03.03* Цымбалов Никита Николаевич 15.03.05 К 70 49 59 178 178
8 *23.03.03* Николаенко Александр Алексеевич О 54 40 80 174 174
9 23.03.03 Плотник Анастасия Евгеньевна *15.03.05* К 86 46 39 171 171

10 23.03.03 Харченко Сергей Андреевич *15.03.05* К 62 49 59 170 170
11 23.03.03 Доценко Александр Валерьевич *15.03.05* К 71 41 50 162 162
12 *23.03.03* Рева Сергей Сергеевич О 54 60 32 146 5 5 151
13 23.03.03 Скачедуб Лидия Сергеевна *15.03.05* К 50 45 42 137 137
14 *23.03.03* Барский Георгий Сергеевич О 40 46 50 136 136
15 *23.03.03* Ковалева Элеонора Владимировна О 39 54 38 131 5 5 136
16 23.03.03 Пуцаков Павел Игоревич *15.03.05* К 55 38 40 133 133
17 *23.03.03* Трут Сергей Иванович О 38 38 56 132 132
18 *23.03.03* Бабарыко Павел Михайлович 15.03.05 О 38 60 32 130 130
19 *23.03.03* Лубенец Дмитрий Викторович 15.03.05 О 38 38 50 126 126
20 *23.03.03* Сизов Михаил Александрович 15.03.05 О 40 38 44 122 122
21 23.03.03 Пуханов Александр Сергеевич *15.03.05* К 38 41 35 114 114
22 *23.03.03* Николаев Денис Викторович 15.03.05 О 40 40 29 109 109
23 *23.03.03* Жуков Роман Викторович 15.03.05 О 38 38 32 108 108
24 *23.03.03* Коньков Александр Юрьевич 15.03.05 О 40 39 29 108 108


